

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 123/2015 Licitação: 73/2015 - PR Data da Homologação: 06/10/2015 Fornecedor: 93052 - AGROTER AGROPECUÁRIA E FERRAGEM LTDA									
5	1-1-29001	AÇO Ø 6,3MM	ARCELOR MITAL	BR	300,000	0,0000	13,6400	4.092,00	Venceu
6	1-1-29002	AÇO Ø 5.0MM	ARCELOR MITAL	BR	500,000	0,0000	8,2900	4.145,00	Venceu
7	1-1-29003	AÇO Ø 10MM	ARCELOR MITAL	BR	300,000	0,0000	35,3000	10.590,00	Venceu
8	1-1-05816	ARAME RECOZIDO N° 18 BWG 1,25 mm(960g/m)	DTOOLS	KG	50,000	0,0000	7,9900	399,50	Venceu
9	1-1-28120	IMPERMEABILIZANTE HIDRO ASFALTO - (GALÃO 18 LTS)	HERR	LAT	30,000	0,0000	173,8800	5.216,40	Venceu
10	1-1-29385	PRÉGO 17X27 CABEÇA DUPLA	GERDAU	KG	200,000	0,0000	10,3500	2.070,00	Venceu
13	1-1-28129	AGLUTINANTE QUIMICAL	ALVENACAL	LT	100,000	0,0000	5,1800	518,00	Venceu
14	1-1-36302	CERÂMICA ESMALTADA EXTRA 1 QUALIDADE PI 4 30x30 P/ PISO, em m²	CRISTOFOLETTI	MT²	1.200,000	0,0000	13,3800	16.056,00	Venceu
15	1-1-28132	ARGAMASSA COLANTE SC 20 KG	REDE CONSTRUÇÃO	SC	500,000	0,0000	8,3700	4.185,00	Venceu
16	1-1-36303	REJUNTE ANTI-MOFO	CERANFIX	KG	2.000,000	0,0000	2,3100	4.620,00	Venceu
34	1-1-36313	REATOR 325 L (Tanque Séptico)	BAKOF	UND	30,000	0,0000	383,3300	11.499,90	Venceu
35	1-1-36314	FILTRO ANAERÓBICO 325 L	BAKOF	UND	30,000	0,0000	383,3300	11.499,90	Venceu
Total do Fornecedor ----->					5.240,000			74.891,70	

Xanxerê, 8 de Outubro de 2015.